

De nedenstaaende Overflag ere derimod Ledningerne inde i selve Bygningerne ikke medtagne.

I en af Beholderne, idet det forudsættes, at de opstilles nøjagtig i samme Højde over daglig Vande, anbringes et elektrisk Kontaktapparat med Svømmer, hvorfra en elektrisk frem- og tilbagegaaende Ledning paa Hæle føres ned til Pumpestationen, hvor der i Maskinrummet opstilles et Viserapparat og de til Strømfrembringelsen fornødne elektriske Elementer samt et Ringeapparat.

Med at trykke paa en Knop ved Viserapparatet, kan man aflæse Vandstanden i Beholderne, og naar disse ere fyldte eller laveste Vandstand naaet, ringer det stærkt paa Alarmskloffen for at avertere Maskinpasseren. Der tilvejebringes desuden Telefonforbindelse mellem Pumpestationen og Administrationsbygningen.

Under de foran fremstillede Forudsætninger antages Udgifterne til dette Anlæg at ville blive som følger:

1. Pumpestationen.

Jordarbejde og Stenbeskyttelse mod Havet.....	2,000	Kr.
Anlæg af en 42 Fod dyb 5 Fods Brønd.....	7,000	—
Et Maskinhus med Bolig og Pumpehælder, ca. 260 Kv.-M. stort	7,000	—
Levering, Opstilling og Igangsætning af 2 Stk. 8 Hestes Petro-		
leumsmotorer, hver trækkende 2 Pumper à 120 Tdr. Vand		
i Timen.....	10,000	—
Fundamenter til samme.....	800	—
Anlæg af et Filtre med Sltningsapparater og ca. 700 Kv.-Fod		
Filtreplade.....	5,000	—
Ledninger mellem Pumperne, Brønden og Filtret med tilhørende		
Stkdehaner.....	650	—
3 Stk. Bundventiler med Sugefurb paa Sugeledninger.....	250	—
Dræning og Vandafledning.....	300	—
	<u>33,000</u>	Kr.

2. Ledningsarbejder.

ca. 2,600 Fod 4 Tm. Ledning à 1,60.....	4,160	Kr.
ca. 4,200 — 3 — — à 1,20.....	5,040	—
ca. 2,000 — 2 — — à 1,00.....	2,000	—
ca. 900 — 1½ — — à 0,85.....	765	—
9 Stk. 2 Tm. og 4 Tm. Stkdehaner med Tilbehør.....	330	—
10 Stk. 1 Tm. Anboringer.....	150	—
Faconrør.....	300	—
Indførelse af Stikledninger i Bygningerne med Stophaner og		
Aftapningshaner.....	315	—
10 Stk. 2 Tm. Brandopstandere med Sideledninger à 100 Kr. .	1,000	—
2 Stk. Pladejerns Beholdere à 150 Tdr. med Jærnbjælle-		
underlag.....	2,800	—
Træbeklædninger og Isolation af samme.....	340	—
	<u>17,200</u>	—

3. Andre Udgifter.

Elektrisk Vandstandsviserapparat med ca. 4,000 Fod Dobbelt-		
ledning paa Hæle og øvrigt Tilbehør.....	900	Kr.
Telefonforbindelse med Administrationsbygningen.....	400	—
Ingeniørhonorar, Tilfyn samt uforudsete Udgifter, ca. 10 pCt.		
af ovenstaaende Beløb.....	5,500	—
	<u>6,800</u>	—
Summa... ..	<u>57,000</u>	Kr.